令和 年 月 日

島根県警察本部長 様

住 所

商号又は名称

氏 名

担当者

電話番号

番号FAX

入札参加資格確認申請書

島根県で調達される下記の入札に参加する資格の確認を受けたいので、関係書類を添え

て申請します。

、 、 。なお この申請書及び添付書類の全ての記載事項は 事実と相違ないことを誓約します

また、この申請書及び関係書類のすべての記載事項が、情報公開の対象となることにつ

いて承諾します。

記

１ 件 名

警察車両メンテナンス業務委託

２ 提出書類一覧

提 出 書 類 提出チェック

入札保証金免除申請書

令和 年 月 日

島根県警 察本部長 殿

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

警察車両メンテナンス業務委託の入札に係る入札保証金について、下記のとおり免除

を申請します。

記

１ 免除申請する理由

( ) 保険会社との間に県を被保険者とする入札保証保険契約の締結（島根県会計規則1

第 条の２第１号）61

( ) 過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を２回以上締2

結し、かつ誠実に履行した（島根県会計規則第 条の２第２号）61

( ) 入札参加資格が定められている場合の販売等の実績、資本の額その他経営の規模3

及び状況等（島根県会計規則第 条の２第３号）61

２ 添付書類

( ) 保険証券1

( ) 契約書の写し2

( ) １( )を証明する書類（決算書（写 、外部格付け団体の格付け（R&I、S&P 、会3 3 ） ）

社パンフレット）

注：１及び２について、該当する項目に○を付すること。

- 1 -

令和 年 月 日

島根県警察本部長 殿

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

役 員 名 簿

当社の役員は、次のとおりです。

※１ ※２ ※３(ﾌﾘｶﾞﾅ)
区 分 氏 名 性別 生年月日 住 所

※１ 「区分」の欄には代表取締役、役員、監査役等の役員名称を記載する。

※２ 氏名にはフリガナを記載する。

※３ 生年月日は和暦で記載する。

委 任 状

令和 年 月 日

島根県警察本部長 様

住 所

申請者 称 号 又 は 名 称

代表者(職)氏名 ㊞

事 業 所 住 所

私は、受任者 商 号 又 は 名 称 を

職 氏 名

代理人と定め、島根県警察本部が行う「警察車両メンテナンス業務委託」にかかる競

争入札に関し、下記の権限を委任します。

記

(1) 入札及び見積に関する件

(2) 契約締結に関する件

(3) 契約の履行に関する件

(4) その他前号に付帯する一切の件

委 任 状

令和 年 月 日

島根県警察本部長 殿

委任者 住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

下記の者を代理人と認め、下記入札（見積）に関する一切の権限を委任します。

受任者 住 所

商号又は名称

氏 名

件 名 警察車両メンテナンス業務委託

入 札 書

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（内訳）

１ ￥ 円（自動車重量税）

２ ￥ 円（自動車損害賠償責任保険料）

３ ￥ 円（点検整備等に要する費用）

※「警察車両メンテナンス業務仕様書」の第６の区分とする。

ただし、警察車両メンテナンス業務委託

上記のとおり島根県会計規則（昭和３９年島根県会計規則第２２号）その他仕様書

及び現場等を承知の上、入札します。

令和 年 月 日

島根県警察本部長 殿

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

上記代理人

住 所

商号又は名称

氏 名

入 札 書

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（内訳）

１ ￥ 円（自動車重量税）

２ ￥ 円（自動車損害賠償責任保険料）

３ ￥ 円（点検整備等に要する費用）

※「警察車両メンテナンス業務仕様書」の第６の区分とする。

ただし、警察車両メンテナンス業務委託

上記のとおり島根県会計規則（昭和３９年島根県会計規則第２２号）その他仕様書

及び現場等を承知の上、入札します。

令和 年 月 日

島根県警察本部長 殿

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名

質 疑 票

令和 年 月 日

件 名 警察車両メンテナンス業務委託

質疑項目

質疑内容

会 社 名

所属・担当

電話・ （ ） － ＦＡＸ（ ） －FAX

＊ 質疑項目は１項目ずつ別紙とすること。

回 答

＊記入しないこと

島根県と取引を行う支店・営業所等

（委任する場合に記入すること。）

フ リ ガ ナ

称号又は名称

代 表 者 職 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

名　　　称 所　在　地

島 根 県 内 の

営 業 所 等

（全てを記入）

営　業　経　歴　書

区分 申　　　請　　　者